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Velholdt, eldre 
tomannsbolig med dobbel 
garasje. 

Hel tomannsbolig med to leiligheter og stor dobbel garasje på hele 
50kvm. Bo rimelig i èn leilighet med skattefri utleie av den andre!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 86 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 486 240,‑
Selger:	  Nordsiden Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1934
BRA‑i/​​BRA Total	  192/​​238 kvm
Tomtstr.:	 ca 580 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 5
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 69, bnr. 139
Oppdragsnr.:	 1101240103

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 192 m²
BRA ‑ e: 46 m²
BRA totalt: 238 m²

Tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 54 m² Lagerrom
1. etasje
BRA‑i: 82 m² Gang, kjøkken, stue, soverom, gang 2, bad, glassveranda.
2. etasje
BRA‑i: 56 m² Gang, bad, kjøkken, stue, soverom.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 46 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
580 m²

Tomtebeskrivelse
Flat og lettstelt tomt med noe plen, resten gårdsplass med dobbel garasje. Den  
opprinnelige frukthagen er under fradeling og medfølger ikke i salget. Her planlegges  
oppført moderne, kjedet bolig. Nytt areal etter fradeling /​​​ seksjonering vil trolig utgjøre  
ca. 580kvm. Felles adkomstvei med naboer og delt veivedlikehold. Veirett for denne  
eiendommen etableres ved fradeling.
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Beliggenhet
Sentralt på populære Grimsrødhøgda inntill Kaisafeltet. Kort vei til busstopp, herlig  
turterreng i Venås‑ og Høiåsmarka, Gimle skole og ishallen m.m. 

Adkomst
Direkte fra Grimsrødhøgda ‑ vis a vis innkjøringen til Grimsrødveien. 

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Skolekrets
Gimle barneskole og Rødsberg ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til busstopp vis a vis.

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med vegger i trekonstruksjon av stående massiv plan som er  
kledd utvendig med liggende bordkledning. Saltak‑konstruksjon oppført med tresperrer  
og bordtak. Taket er tekket med betongtakstein. Takrenner, nedløp og beslag av stål.  
Det er malte trevinduer med 2‑lags glass med utvendig alu.beslag. Bygningen har  
betonggrunnmur samt noe teglsteinsmur i kjeller.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
1.etg.: entre med trapp til 2.etasje, kjøkken, spisestue/​​​stue med utgang til  
glassveranda, soverom, vaskerom og bad/​​​wc.
2.etg.: trappegang, stue, gang, kjøkken, soverom og bad/​​​wc.
Kjeller med lagringsrom.
Dobbel garasje.

Standard
Eldre, koselig standard med bla. malte heltregulv, laminat og belegg på gulv. Malt panel  
og tapet på vegger. Eldre kjøkkeninnredninger. Kjøkken i 2.etg. med original,  
snekkerbygd innredning. Leilighetene fremstår som koselige og lyse, men vedlikehold  
og moderniseringer må påregnes for å nå dagens standard. Vinduer er i all hovedsak  
byttet i både 1 og 2. etg. Tak er retekket i nyere tid m.m. Stor dobbel garasje med stor  
aluminumsport i front. 
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Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
Tomannsbolig
Utvendig
Taktekking,TG2
Taktekkingen er av betongtakstein. Det ble utført nye underpapp, lekter, sløyfer og  
takstein iflg eier. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Takshingel på inngangsparti.
Vurdering av avvik:
‑ Det er avvik:
‑ Takshingel er ikke ferdigstilt i forhold til overgang tak/​​​vegg.
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